
〒 4 4 4 - 1 3 8 6  愛知県高浜市芳川町 1 - 7 - 1 0  T E L ： 0 5 6 6 - 5 4 - 0 1 0 1  F A X： 0 5 6 6 - 5 4 - 0 1 1 1  

 

 

お客様各位 

2022年 9月吉日 

エヌティーツール株式会社 

代表取締役社長 太田智広 

 

 

 

エヌティーツール株式会社 九州事務所 開設のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社では、来たる１０月３日より福岡県筑紫野市に九州事務所を開設

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

九州事務所開設により、九州地域での迅速且つきめ細かいサービスをご提供できるもの

と考えております。 

これもひとえに皆様方のお力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、従前以上のご用命、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 ・事務所名：エヌティーツール株式会社 九州事務所 

 ・住  所：〒８１８－００２４  

福岡県筑紫野市原田４丁目１４－６ポルックス原田１０１号 

 ・電  話：０９２－４０８－６５８５(仮)＊10/11以降に正式決定します。 

 ・Ｆ Ａ Ｘ：０９２－９１９－７３００ 

・業務開始日：２０２２年１０月３日午前８時３０分 

・営業担当：谷角光基 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


